UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HĐ XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGƯT LẦN THỨ 16 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 8492/TB-HĐ Tháp Mười, ngày 22 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú huyện Tháp Mười lần thứ 16, năm 2023

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú;

Thực hiện Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23 tháng 9 năm 2022

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT

lần thứ 16 năm 2023;

Thực hiện Công văn số 323/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 9 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

và “Nhà giáo nhân dân” lần thứ 16 năm 2023;

Thực hiện Quyết định số 8439/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Ưu tú” huyện Tháp Mười lần thứ 16, năm 2023.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” huyện Tháp Mười lần thứ

16, năm 2023 tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với 09 ứng viên đề nghị

xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”.

1. Danh sách các ứng viên được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

huyện Tháp Mười (https://thapmuoi.dongthap.gov.vn/) và trên Website của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (http://pgdthapmuoidt.edu.vn/).

2. Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 23 tháng 12 năm 2022

đến hết ngày 06 tháng 01 năm 2023. Ý kiến của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi

về Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” huyện Tháp Mười (qua Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện) chậm nhất đến ngày 06 tháng 01 năm 2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện (đăng tải trên Website

của Phòng và gửi các cơ sở giáo dục trên địa bàn

huyện);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

https://thapmuoi.dongthap.gov.vn/
http://pgdthapmuoidt.edu.vn/

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

HUYỆN THÁP MƯỜI LẦN THỨ 16 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 8492/TB-HĐ ngày 22 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

huyện Tháp Mười lần thứ 16 năm 2023)

TT
Ông/

Bà
Họ và tên Chứ vụ, đơn vị công tác

Ghi

chú

1 Bà Hồ Kiều Dương Giáo viên, Trường Mầm non Mỹ Quý 2

2 Ông Đoàn Tiến Điệp Giáo viên, Trường Tiểu học Mỹ An 1

3 Ông Võ Văn Cường Giáo viên, Trường Tiểu học Hưng Thạnh 1

4 Ông Phạm Văn Nghĩa Giáo viên, Trường TH&THCS Thanh Mỹ

5 Ông Nguyễn Minh Khương Giáo viên, Trường THCS Mỹ An

6 Ông Trần Thế Thiên Giáo viên, Trường THCS Mỹ Đông

7 Ông Lê Minh Đạt Giáo viên, Trường THCS Đốc Binh Kiều

8 Bà Nguyễn Thị Mai Khanh Giáo viên, Trường THCS Đốc Binh Kiều

9 Ông Trần Hùng Hoa Công chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Danh sách trên có 09 cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu NGƯT.

		2022-12-23T15:50:13+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-23T15:53:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!